Eventor - Startlista for DM, natt, C)stergétland

Startlista for DM, natt, Ostergotland

Tavlingens namn: DM, natt, Ostergétland
Arrangérsorganisation: % IFK Linkdpings OS
Datum: fredag 4 september 2015

D21 7 050 m, 8 anmalda deltagare

http://eventor.orientering.se/Events/StartList?layout=print&eventld=7...

Nummerlapp

Bricknummer
920402
7205401
596596
861204
1989110
7820217
923743
7770201

Namn

Kajsa Hammarstrom
Susanna Forsell

Julia Modig Tjarnstrém
Hanna Eriksson

Sofia Salomonsson

Lisa Samor

Hanna Modig Tjarnstrém

Lotta Frisell

Organisation
M Linkdpings OK
& Motala AIF OL
# Linkdpings OK
OK Denseln
M Linkdpings OK
& Tjallmo-Godegards OK
M Linkdpings OK
-~ Boxholm-Mjélby OL

Starttid
21:11
21:13
21:15
21:17
21:19
21:21
21:23
21:25

H21 9 650 m, 13 anmalda deltagare

Nummerlapp

Bricknummer
861240
971008

7205400
701500
9007063
1420103
880829
890620
895116
7205417
601010
911200
504211

Namn

Mattias Eriksson
Kristian Algers
Oskar Hoéglund
Hans Brolund
Rasmus Elmelid
Arnaud Perrin
Emil Kalered
Peter Eriksson
Pavlo Ushkvarok
Victor Bergstrand
Erik Martinsson
Viktor Antonsson

Viktor Larsson

Organisation
OK Denseln
& Skogspojkarnas OK
& Motala AIF OL
OK Denseln
M Linképings OK
OK Denseln
OK Denseln
M Linkopings OK
OK Denseln
& Motala AIF OL
M Linkdpings OK
¥ Eksjo SOK
¥ Hagaby GolF Orebro

Starttid
20:45
20:47
20:49
20:51
20:53
20:55
20:57
20:59
21:01
21:03
21:05
21:07
21:09

D20 5210 m, 3 anmalda deltagare

Nummerlapp

Bricknummer
962512
7950523
950324

Namn
Fanny Asketun
Ellinor Eriksson

Lisa Malmstrom

Organisation

¥4 OK Roxen

@ KFUM Orebro OK
@ GOIF Tjalve

Starttid
20:46
20:48
20:50

H20 7 350 m, 1 anméld deltagare

Nummerlapp

Bricknummer
960700

Namn

Harald Larsson

Organisation
¥ Hagaby GolF Orebro

Starttid
20:46

D18 4 330 m, 3 anmalda deltagare

Nummerlapp

lav7

Bricknummer
443293

Namn

Linnea Borg

Organisation
# Linkdpings OK

Starttid
21:13
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2av7

Bricknummer
7970615
437066

Nummerlapp

Namn
Elin Johansson

Moa Hedegard

http://eventor.orientering.se/Events/StartList?layout=print&eventld=7...

Organisation
= Finspangs SOK

@ OK Kolmarden

Starttid
21:15
21:17

H18 6 660 m, 6 anmalda deltagare

Bricknummer
433956
970113
523452
970116
970504
777368

Nummerlapp

Namn

Eric Jehrlander
Alexander Wiklund
Oscar Molin

Albin Lilliestrédm
Ville Johansson

Adam Tellsén

Organisation

@ GOIF Tjalve

= Finspangs SOK

-~ Boxholm-Mjélby OL
¥4 OK Roxen

@ OK Kolmarden

¥4 OK Roxen

Starttid
20:45
20:47
20:49
20:51
20:53
20:55

D16 4 200 m, 12 anmélda deltagare

Bricknummer
990311
2052699
440800
955016
9991223
7990907
9000824
2800770
7445342
990900
989893
981918

Nummerlapp

Namn

Johanna Gustas
Olivia Froberg
Josefin Bovellan
Frida Sahlman
Lisa Berggren
Sofia Borg
Malva Eveborn
Tindra Hjort
Tove Ekstrom
Victoria Asketun
Sarah Magnusson

Malin Karrstrom

Organisation

M Linkdpings OK

¥4 OK Roxen

@ NAIS Orienteringsklubb
M Linképings OK

@ OK Kolmarden

# Linkdpings OK

¥4 OK Roxen

' Falkopings AIK OK
M Linképings OK

¥4 OK Roxen

# Linképings OK

¥4 OK Roxen

Starttid
21:04
21:06
21:08
21:10
21:12
21:16
21:18
21:20
21:22
21:24
21:28
21:30

H16 4 510 m, 11 anmalda deltagare

Bricknummer
990911
443522
990924

9904077
7990127
9991021
9680535
991910
770212
990826
981212

Nummerlapp

Namn

Hugo Lilliestrdm
Gustaf Hedegard
Hugo Ekinge
Oscar Prytz
Rasmus Jonsson
Jonas Andersson
Hugo Dalhammer
Joel Karnehed
Gunnar Engstrom
August Mollén

Jesper Karlsson

Organisation

¥4 OK Roxen

@ OK Kolmarden

@ OK Motala

@ GOIF Tjalve

& Tjallmo-Godegards OK

¥4 OK Roxen

¥4 OK Roxen

¥4 OK Roxen

M Linkopings OK
OK Denseln

@ GOIF Tjalve

Starttid
20:45
20:47
20:51
20:53
20:55
20:59
21:03
21:05
21:07
21:09
21:11

D14 3590 m, 6 anmalda deltagare

Bricknummer
9005112
2800369
9020725

Nummerlapp

Namn
Linnea Samuelsson
Emma Eriksson

Olivia Asketun

Organisation
@ NAIS Orienteringsklubb
& Tjallmo-Godegards OK
¥4 OK Roxen

Starttid
21:09
21:13
21:15

2016-01-09 10:52
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Nummerlapp

Bricknummer
1020225
9191318

403164

Namn
Ellen Ekinge
Alice Marmelid

Sara Lindholm

Organisation
@ OK Motala
¥4 OK Roxen
& Tjallmo-Godegards OK

http://eventor.orientering.se/Events/StartList?layout=print&eventld=7...

Starttid

21:19
21:21
21:25

H14 3590 m, 9 anmalda deltagare

Nummerlapp

Bricknummer
439480
1010608
448566
951159
440791
500309
424928
451293
448550

Namn

Malte Eveborn
Assar Johansson
Viktor Waernqvist
Leo Johansson
Mattis Nilsson
Arvid Westerberg
Ludvig Classon
Erik Wikstréom
Gustav Traff

Organisation

¥4 OK Roxen

@ GOIF Tjalve

@ NAIS Orienteringsklubb
@ OK Kolmarden

@ NAIS Orienteringsklubb
@ OK Kolmarden

@ NAIS Orienteringsklubb
@ NAIS Orienteringsklubb
@ NAIS Orienteringsklubb

Starttid

20:45
20:47
20:49
20:53
20:55
20:59
21:01
21:05
21:07

D12 2 880 m, 6 anmalda deltagare

Nummerlapp

Bricknummer
7030201
7203737
1030309

437289
2800370
7203721

Namn

Alva Svensk

Sara Wanstrém
Kristin Herberthson
Kerstin Ljungemyr
Alice Eriksson

Alice Johansson

Organisation

& Tjallmo-Godegards OK
= Finspangs SOK

M Linkopings OK

@ OK Kolmarden

& Tjallmo-Godegards OK
- Finspangs SOK

Starttid

21:08
21:12
21:14
21:18
21:20
21:24

H12 2 880 m, 9 anmalda deltagare

Nummerlapp

Bricknummer

2075351
42476
7003089
7040717
9030331
445881
7003057
9481216
2075125

Namn

Tronje Skoglund
Ludvig Karlgvist
Elis Peterson
Vilgot Kémpe
Sverre Rojgard
Gustaf Kullberg
Alfons Peterson
Mans Bjornskiold
David Stromback

Organisation

@ OK Motala

& Tjallmo-Godegards OK
OK Denseln
OK Denseln

@ OK Kolmarden

¢ Bjorkfors GOIF
OK Denseln

¥4 OK Roxen
OK Denseln

Starttid

20:46
20:48
20:50
20:52
20:54
20:56
21:00
21:02
21:06

H35 7 450 m, 3 anmalda deltagare

Nummerlapp

Bricknummer
1392494
262510
7770211

Namn

Erik Kjellgren

Kristian Samuelsson

Hakan Samor

Organisation
Hammarkinds OK

¢ Bjorkfors GOIF

& Tjallmo-Godegards OK

Starttid

21:19
21:21
21:23

D40 4 690 m, 4 anmalda deltagare

Nummerlapp

3av7

Bricknummer

Namn

Organisation

Starttid
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4av7

Bricknummer
2075172
18895
1721008
2060751

Nummerlapp

Namn

Cecilia Stromback
Lena Strém

Mia Eronn

Anna Kullberg

http://eventor.orientering.se/Events/StartList?layout=print&eventld=7...

Organisation
OK Denseln
& Tjallmo-Godegards OK
M Linkdpings OK
¢ Bjorkfors GOIF

Starttid
20:58
21:00
21:02
21:04

H40 7 390 m, 17 anmélda deltagare

Bricknummer
741220
701210
750422
720318
710229
710805

7740511
424953
262360

2050752
701600

1394097
721120

7404290

9101916
720601

Nummerlapp

1975090

Namn

Henrik Gohl
Stefan Nystrom
Jan Hjort

Tomas Boman
Fredrik Korall
Stefan Karlsson
Peter Ettling
Andreas Karlqvist
Christian Eriksson
Mattias Nilsson
Henrik Peterson
Soéren Paledal
Per Magnusson
Mats Fréberg

Per Kempe

Erik Karlsson
Bertil Eronn

Organisation
= Finspangs SOK
¥4 OK Roxen
@' Falkopings AIK OK
M Linkopings OK
@ Motala AIF OL
OK Denseln
2 Skogspojkarnas OK
& Tjallmo-Godegards OK
M Linkopings OK
¢ Bjorkfors GOIF
OK Denseln
¥4 OK Roxen
M Linkdpings OK
@® OK Linné
OK Denseln
& Tjallmo-Godegards OK
M Linkdpings OK

Starttid
20:51
20:53
20:55
20:57
20:59
21:01
21:03
21:05
21:07
21:09
21:11
21:13
21:17
21:19
21:21
21:23
21:25

D45 4 210 m, 8 anmalda deltagare

Bricknummer
670430
700213

9671212
422456
7660623
9690823
9008001
425054

Nummerlapp

Namn

Lena Molin
Annika lvarsson
Karin Olofsson
Lena Malmstrom
Anna Sofie Bark
Maria Lilliestrom
Maria Olofsson

Maria Pettersson

Organisation

-~ Boxholm-Mjélby OL
M Linkdpings OK

M Linkdpings OK

@ GOIF Tjalve

# Linkdpings OK

¥4 OK Roxen

M Linkdpings OK

-~ Boxholm-Mjélby OL

Starttid
20:46
20:48
20:50
20:52
20:54
20:56
20:58
21:00

H45 6 760 m, 21 anmalda deltagare

Bricknummer
660618
660502

16591
425053
19490
1399764
12178
670702

Nummerlapp

Namn

Johan Atting
Anders Svensk
Anders Johansson
Johan Knutsson
Roger Kihlberg
Anders Malmqvist
Mikael Westerberg

Anders Lilliestrom

Organisation

M Linkdpings OK

& Tjallmo-Godegards OK
@ NAIS Orienteringsklubb
-~ Boxholm-Mjélby OL

M Linkopings OK

@ Motala AIF OL

@ OK Kolmarden

¥4 OK Roxen

Starttid
20:57
20:59
21:01
21:03
21:05
21:07
21:09
21:11
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S5av7

Bricknummer
419793
1408709
245169
9700221
2054905
7205411
9690601
682203
970101
7205414
700711
422460
7681123

Nummerlapp

Namn

Jonas Detterfelt
Johan Pettersson
Johan Wanstrém
Sven-Johan Prytz
Magnus Sahlman
Fredrik Jonsson
Henrik Ljungemyr
Jonas Olsson
Per Gustas

Per Johansson
Bjorn Karlsson
Dag Jehrlander

Johan Otterstrom

http://eventor.orientering.se/Events/StartList?layout=print&eventld=7...

Organisation
M Linképings OK
@ OK Motala
= Finspangs SOK
@ GOIF Tjalve
M Linkdpings OK
& Motala AIF OL
@ OK Kolmarden
¥4 OK Roxen
# Linkdpings OK
& Motala AIF OL
OK Denseln
@ GOIF Tjalve
M Linképings OK

Starttid
21:13
21:15
21:17
21:19
21:21
21:23
21:25
21:27
21:29
21:31
21:33
21:35
21:37

D50 3600 m, 5 anmalda deltagare

Bricknummer
7651016
920414
30970
437065
7640908

Nummerlapp

Namn

Anna Kullberg
Pia Vangell
Gitte Engstréom
Ebba Hedegard
Anneli Wiklund

Organisation

M Linkdpings OK
M Linképings OK
M Linkdpings OK
@ OK Kolmarden

= Finspangs SOK

Starttid
20:46
20:48
20:50
20:52
20:54

H50 5400 m, 12 anmalda deltagare

Bricknummer

640415
9612000
231269
427890
450877
28798
425059
244387
1965008
7205419
630409
1395441

Nummerlapp

Namn

Patric Molin

Pedro Lundqvist
Peter Lindebring
Hans Persson
Rikard Borg
Thomas Petersson
Sdren Bremer
Jorgen Skold
Christer Brostrom
Torbjorn Wrighed
Magnus Herberthson

Clas Karrstrom

Organisation
-~ Boxholm-Mjélby OL
M Linkopings OK
OK Denseln
@ OK Kolmarden
M Linkdpings OK
@ NAIS Orienteringsklubb
-~ Boxholm-Mjélby OL
# Linkdpings OK
OK Denseln
@ Motala AIF OL
M Linkdpings OK
B Ostgota Helikopter SK & IF

Starttid
20:45
20:47
20:49
20:51
20:53
20:55
20:57
20:59
21:01
21:03
21:05
21:07

D55 3 600 m, 4 anmélda deltagare

Bricknummer
259453
1960070
439626
7205415

Nummerlapp

Namn

Anneli Berggren

Marianne Nyman
Pia Stalhandske

Carina Berger-Svensson

Organisation
OK Denseln
& Tjallmo-Godegards OK
¢ Bjorkfors GOIF
& Motala AIF OL

Starttid
21:20
21:22
21:24
21:26

H55 5290 m, 9 anmalda deltagare

Nummerlapp Bricknummer

Namn

Organisation

Starttid
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6av7

Bricknummer

42449
7070600
452577
7560726
590610
7205412
7203707
42456

580512

Nummerlapp

Namn

Kenth Edin

Bengt Schwartz
Carl-Gustav Nojd
Karl-Johan Norén
Bdrje Andersson
Thomas Svensson
Gdran Valfridsson
Urban Aberg

Tommy Eriksson

http://eventor.orientering.se/Events/StartList?layout=print&eventld=7...

Organisation

~~ Boxholm-M;jélby OL

@ OK Kolmarden

@ NAIS Orienteringsklubb
-~ Boxholm-Mjélby OL

M Linkdpings OK

& Motala AIF OL

~~ Boxholm-Mjélby OL

& Tjallmo-Godegards OK
@ GOIF Tjalve

Starttid
20:58
21:00
21:02
21:04
21:06
21:08
21:10
21:12
21:14

D60 3 500 m, 4 anmélda deltagare

Bricknummer
36510
1396300
41427

Nummerlapp

442312

Namn

Lena Johansson
Maria Nordvall
Gerd Hagstrom
Britt-Marie Aldén

Organisation

- | Skogspojkarnas OK
@ OK Kolmarden

@ GOIF Tjalve

@ OK Kolmarden

Starttid
20:46
20:48
20:50
20:52

H60 4 690 m, 5 anmalda deltagare

Bricknummer
550922
246253
214363
452590

2060726

Nummerlapp

Namn

Lenn Aronsson
Torgny Johansson
Ralf Lindgren
Lennart Kjellgren

Bengt-Ove Blomkvist

Organisation
# Linkdpings OK
¢ Bjorkfors GOIF
@ NAIS Orienteringsklubb
Hammarkinds OK
¢ Bjorkfors GOIF

Starttid
21:06
21:08
21:10
21:12
21:14

H65 4 220 m, 7 anmalda deltagare

Bricknummer
421360
429800

9461001
30384
520424
421326
2048646

Nummerlapp

Namn

Anders Montelius
Leif Lundberg
Roger Danielsson
Christer Johansson
Hakan Gustafsson
Anders Hedin
Runar Aldén

Organisation

-~ Boxholm-Mjélby OL
& Motala AIF OL

# Linkdpings OK

@ OK Motala

~~ Boxholm-Mjélby OL
& Motala AIF OL

@ OK Kolmarden

Starttid
21:00
21:02
21:04
21:06
21:08
21:10
21:12

H70 3 730 m, 9 anmélda deltagare

Bricknummer

262501
9900752
425061
405527
245974
262502
448394
531020

18893

Nummerlapp

Namn

Kjell Holmstrém
Jerry Martinsson
Bengt Karlsson
Lars Persson

Nils Sjodin
Lennart Pettersson
Uno Berg

UIf Waldenfjord

Leif Samor

Organisation

¢ Bjorkfors GOIF

@ OK Motala

-~ Boxholm-Mjélby OL

= Finspangs SOK

@ GOIF Tjalve

¢ Bjorkfors GOIF

@ OK Motala

# Linkdpings OK

& Tjallmo-Godegards OK

Starttid
21:07
21:09
21:11
21:13
21:15
21:17
21:19
21:21
21:23
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H75 3490 m, 3 anmalda deltagare

http://eventor.orientering.se/Events/StartList?layout=print&eventld=7...

Nummerlapp

Bricknummer
16694
261486
439864

Namn
Johnny Wallinge
Gosta Lindman

Bengt Karlsson

Organisation
@ OK Kolmarden
= Finspangs SOK
IFK Norrképings OK

Starttid

21:14
21:16
21:18

Oppen motion 3

2 870 m, 10 anmalda deltagare

Nummerlapp

Bricknummer
424930
435970

1030715
1070318
445886
445888
330722
9050105
9101421
9950306

Namn

Ellen Nilsson
Oskar Nystrém
Linn Aldén
Edvin Atting
Ellen Lindfors
Martin Lindfors
Sigrid Ljunggren
Sofia Tunesson
Moa Hijort

Yrsa Rojgard

Organisation

@ NAIS Orienteringsklubb
¥4 OK Roxen

¥4 OK Roxen

M Linképings OK

¢ Bjorkfors GOIF

¢ Bjorkfors GOIF

# Linkdpings OK

2 Skogspojkarnas OK

¥4 OK Roxen

@ OK Kolmarden

Starttid

20:44:16
20:46:08
20:50:14
20:50:24
20:53:44
20:53:46
20:55:55
20:55:57
21:01:13

Oppen motion 5

3 200 m, 8 anmalda deltagare

Nummerlapp

Bricknummer
452616
9030409
2058102
700412
439630
428925
433609

Namn

Lova Elnegéard
Elin Kjellman
Henrik Ellnegard
Lovisa Tunesson
Anders Hargeby
Sofia Hjort

Emia Hjort

Mattias Tunesson

Organisation

M Linkdpings OK

# Linkdpings OK

M Linképings OK

2 Skogspojkarnas OK
¢ Bjorkfors GOIF

¥ Falkopings AIK OK
¥ Falkopings AIK OK
- | Skogspojkarnas OK

Starttid

20:44:59
20:45:01
20:49:07
20:56:14
21:10:54
21:21:34
21:21:35

Oppen motion 8

4 210 m, 8 anmalda deltagare

Nummerlapp

Bricknummer
1551209
448379
701700
511030
424933
449308
908654
9961217

Namn

Karl Mollén
Nils-Ake Skoglund
Annika Crispin
Elliot Crispin
Linus Classon
Hugo Persson
Maria Elmelid

Aleksandra Hornik

Organisation
OK Denseln
@ OK Motala
OK Denseln
OK Denseln
@ NAIS Orienteringsklubb
OK Denseln
M Linkdpings OK

@ OK Kolmarden

Starttid

20:43:21
20:46:02
20:47:13
20:47:15
20:48:50
20:50:19
20:50:42
21:00:14

7av7

2016-01-09 10:52



